
Gressan - 26/05/2024
45^ TOR DE GARGANTUA

GARA ADULTI       DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 61 CUNEAZ RENè 1988 M2339 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.36.27

2 76 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 M40+ AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.38.28

3 109 STATTI NICOLAS 1981 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.01

4 86 ASCENZI ALEX 1990 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.18

5 21 RANFONE MARCO 1994 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.53

6 77 BENEDETTO ERIK 1976 M40+ AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.18

7 29 GARINO LUCA 1997 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.38

8 26 JOUX CHRISTIAN 1976 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.49

9 92 PIEILLER ELWIS 1977 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.26

10 75 COURTHOUD MATHIEU 1994 M2339 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.10

11 32 QUENDOZ CHRISTIAN 1999 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.07

12 52 COMè JEANLUC 1980 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.26

13 84 BETHAZ MARCO 1964 M40+ AO028 FIDAL ASD INRUN 00.44.51

14 108 GLAREY IRENE 1996 F2339 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.45.01

15 54 SGAMMEGLIA ROBERT KRZYSZTOF 1996 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.02

16 31 SCIEGHI MATTEO 1983 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.04

17 81 D'APRILE GIUSEPPE 1974 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.16

18 63 BUVET MAURO 1963 M40+ AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.19

19 107 RESTANO CLAUDIO 1964 M40+ AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.45.40

20 87 PIGLIACELLI DANIELE 1976 M40+ AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.45.50

21 78 BROCARD ELISA 1984 F40+ AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.45.56

22 98 SEGOR LAURA 2003 F1822 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.14

23 68 BAGLIANI RICCARDO 1985 M2339 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.46.25

24 100 GERARD JESSICA 1974 F40+ AO028 FIDAL ASD INRUN 00.46.28

25 20 CANALE STEFANIA 1977 F40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.28

26 69 ARCARO GIANLUCA 1981 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.45

27 105 CHABERGE FABRIZIO 1973 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.51

28 94 SAGLIOCCO CRISTHIAN 1987 M2339 AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.47.06

29 88 PETEY ROBERTO 1985 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.27

30 35 VIERIN MAURO 1969 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.31

31 97 MANNARINO MANFREDO 1986 M2339 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.33

32 103 VARONE MASSIMILIANO 1974 M40+ AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.47.35

33 62 VAUTERIN RAPHAEL 1996 M2339 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.47.37

34 65 GAGLIANONE FILIPPO 1985 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.00

35 33 GLAREY GIANPIERO 1975 M40+ AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.06

36 70 JOCALLAZ MARLENE 1978 F40+ AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.48.21

37 96 RAPELLI ROBERTO 1976 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.26

38 56 PIGLIACELLI MORENO 1986 M2339 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.48.28

39 67 BETHAZ MASSIMO 1965 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.59

40 91 DE VECCHI ANDREA 1965 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.23

41 60 RASSU DAVIDE 1982 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.25

42 85 PARISI MINO 1974 M40+ AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.53

43 95 CUNEAZ ROBERTA 1972 F40+ AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.50.11

44 89 MANGIARDI FRANCESCANTONIO 1979 M40+ AO028 FIDAL ASD INRUN 00.50.16

45 73 IENARO GIOVANNI 1974 M40+ AO028 FIDAL ASD INRUN 00.50.17

46 102 FASSY ALEX 1976 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.18

47 74 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 F40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.30

48 111 FAVRE PAOLO 1987 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.02

49 110 COROLLA AMBRA 1987 F2339 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.51.25

50 15 GARINO FULVIO 1961 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.31

51 25 RASO GIUSEPPE 1971 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.33

52 83 ANDRIOLO VALENTINA 1982 F40+ AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.51.49

53 59 TROPIANO SALVATORE 1980 M40+ AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.41

54 79 AIRAUDI STEFANO 1986 M2339 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.47

55 51 BOUC GENNY 1979 F40+ AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.53.12
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56 11 CANNATA MILO 1977 M40+ TA470 FIDAL IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 00.53.13

57 18 BREUVè MICHEL 1975 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.31

58 72 VENTRICE MORENO 1964 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.55

59 71 TRAPANI LUDOVICA 1986 F2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.33

60 16 FRANZESE FRANCESCO 1968 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.43

61 55 GUGLIELMINO FABIO 1982 M40+ ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.55.58

62 106 LUBOZ MAURIZIO 1957 M40+ AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.08

63 58 PAROLO MANUEL GIACINTO 1976 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.25

64 104 PONT MARCELLA 1985 F2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.45

65 34 CHABOD CARLO 1952 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.54

66 12 BUSA CRISTINA 1973 F40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.37

67 57 GRAPPEIN ALI 1970 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.06

68 13 BERLIER SILVANO 1966 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.39

69 99 BOSONIN ENRICA 1966 F40+ AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.58.49

70 50 MARANGELO MATTIA 1990 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.56

71 64 PIREDDA GIORGIO 1963 M40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.45

72 28 RANFONE PAOLO 1965 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.45

73 27 DALBARD ALINE 1989 F2339 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.02.33

74 80 GENS ROBERTO 1962 M40+ AO028 FIDAL ASD INRUN 01.02.44

75 90 COQUILLARD ANNIE 1983 F40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.04.26

76 17 TORTONE GEROLAMO 1953 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.04.46

77 53 PESSION ANNA 1965 F40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.07

78 82 DAGUIN CLAUDIA 1965 F40+ AO028 FIDAL ASD INRUN 01.07.04

79 66 BALLOCCU MARIA BEATRICE 1963 F40+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.26

DNF 23 PELLISSIER DIEGO 1965 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

DNS 101 ALBERTINELLI PAOLO UGO 1966 M40+ AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

DNS 30 CLUSAZ CRISTIANA 1968 F40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

DNS 19 LUSTRISSY CARLO 1966 M40+ AO028 FIDAL ASD INRUN -

Prei 24 CURTAZ SIMON 1986 M2339 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 14 GARINO REMO 1963 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 93 SAPINET DAVIDE 1976 M40+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -
Totale atleti: 86

GARA SCOIATTOLI       DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 204 TURINO EMANUELE 2013 M10..11 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.03.32

2 200 BLANC SIGRID 2014 F10..11 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.37

3 201 BORBEY ALICE 2014 F10..11 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.41

4 227 BAGLIANI BEATRICE 2014 F10..11 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.21

5 226 BAGLIANI BIANCA 2014 F10..11 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.23

DNS 202 CHEVRERE ARLINE 2013 F10..11 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' -

DNS 203 SAPINET DAPHNè 2013 F10..11 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -
Totale atleti: 7

GARA LEPRI       DISTANZA: 2000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 206 BOLDRINI TOBIA 2010 M12..14 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.32

2 210 CASAROTTO LEONARDO 2010 M12..14 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.47

3 209 CAGIONI LUCA 2011 M12..14 BS082 FIDAL POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 00.05.00

4 216 MORTARA MERILIN 2011 F12..14 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.17

5 214 LINTY DESIREE PAULINE 2011 F12..14 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.18

6 219 SCALVINO CLAIRE 2011 F12..14 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.21

7 217 PIEILLER ELEONORA 2011 F12..14 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.22

8 213 IMPERIAL JUSTINE 2011 F12..14 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.25

9 215 LOMBARD SIMON 2012 M12..14 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.37

10 208 CAGIONI AMBRA 2011 F12..14 BS082 FIDAL POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 00.05.38

11 218 QUATTRONE PIETRO 2010 M12..14 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.46

12 205 BISSON JOSEPH 2010 M12..14 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.46

13 207 BORBEY CECILIE 2011 F12..14 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.47

14 212 GROSSI SANTIAGO 2011 M12..14 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.05.50

15 221 TIRELLO LETIZIA 2012 F12..14 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.05.56

16 211 COME CORINNE 2012 F12..14 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.12
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17 228 CANALINI MYA 2011 F12..14 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.39

DNF 220 TIRELLO FRANCESCA 2010 F12..14 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO -
Totale atleti: 18

GARA VOLPI       DISTANZA: 4000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 224 TRUC JULIE 2009 F15..17 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.56

2 222 D'APRILE SARA 2008 F15..17 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.01

3 223 MILANI FRANCESCA 2009 F15..17 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.26

4 22 CUAZ CHANTAL 2007 F15..17 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.13.52
Totale atleti: 4

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 55
2 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 12
3 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 10
4 AO028 FIDAL ASD INRUN 9
5 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 6
6 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 5
7 AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 4
8 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 4
9 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2
10 BS082 FIDAL POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2
11 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 2
12 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 1
13 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1
14 TA470 FIDAL IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 1
15 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 1
Totale atleti: 115
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Gressan - 26/05/2024
45^ TOR DE GARGANTUA

GARA ADULTI: M1822

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI: M2339

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 61 CUNEAZ RENè 1988 1 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.36.27
2 86 ASCENZI ALEX 1990 4 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.18
3 21 RANFONE MARCO 1994 5 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.53
4 29 GARINO LUCA 1997 7 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.38
5 75 COURTHOUD MATHIEU 1994 10 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.10
6 32 QUENDOZ CHRISTIAN 1999 11 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.07
7 54 SGAMMEGLIA ROBERT KRZYSZTOF 1996 14 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.02
8 68 BAGLIANI RICCARDO 1985 20 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.46.25
9 94 SAGLIOCCO CRISTHIAN 1987 23 AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.47.06
10 88 PETEY ROBERTO 1985 24 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.27
11 97 MANNARINO MANFREDO 1986 26 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.33
12 62 VAUTERIN RAPHAEL 1996 28 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.47.37
13 65 GAGLIANONE FILIPPO 1985 29 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.00
14 56 PIGLIACELLI MORENO 1986 32 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.48.28
15 111 FAVRE PAOLO 1987 40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.02
16 79 AIRAUDI STEFANO 1986 44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.47
17 50 MARANGELO MATTIA 1990 55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.56

GARA ADULTI: M40+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 76 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 2 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.38.28
2 109 STATTI NICOLAS 1981 3 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.01
3 77 BENEDETTO ERIK 1976 6 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.18
4 26 JOUX CHRISTIAN 1976 8 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.49
5 92 PIEILLER ELWIS 1977 9 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.26
6 52 COMè JEANLUC 1980 12 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.26
7 84 BETHAZ MARCO 1964 13 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.44.51
8 31 SCIEGHI MATTEO 1983 15 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.04
9 81 D'APRILE GIUSEPPE 1974 16 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.16
10 63 BUVET MAURO 1963 17 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.19
11 107 RESTANO CLAUDIO 1964 18 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.45.40
12 87 PIGLIACELLI DANIELE 1976 19 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.45.50
13 69 ARCARO GIANLUCA 1981 21 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.45
14 105 CHABERGE FABRIZIO 1973 22 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.51
15 35 VIERIN MAURO 1969 25 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.31
16 103 VARONE MASSIMILIANO 1974 27 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.47.35
17 33 GLAREY GIANPIERO 1975 30 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.06
18 96 RAPELLI ROBERTO 1976 31 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.26
19 67 BETHAZ MASSIMO 1965 33 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.59
20 91 DE VECCHI ANDREA 1965 34 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.23
21 60 RASSU DAVIDE 1982 35 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.25
22 85 PARISI MINO 1974 36 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.49.53
23 89 MANGIARDI FRANCESCANTONIO 1979 37 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.50.16
24 73 IENARO GIOVANNI 1974 38 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.50.17
25 102 FASSY ALEX 1976 39 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.18
26 15 GARINO FULVIO 1961 41 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.31
27 25 RASO GIUSEPPE 1971 42 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.33
28 59 TROPIANO SALVATORE 1980 43 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.52.41
29 11 CANNATA MILO 1977 45 TA470 FIDAL IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 00.53.13
30 18 BREUVè MICHEL 1975 46 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.31
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31 72 VENTRICE MORENO 1964 47 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.55
32 16 FRANZESE FRANCESCO 1968 48 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.43
33 55 GUGLIELMINO FABIO 1982 49 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.55.58
34 106 LUBOZ MAURIZIO 1957 50 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.56.08
35 58 PAROLO MANUEL GIACINTO 1976 51 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.25
36 34 CHABOD CARLO 1952 52 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.54
37 57 GRAPPEIN ALI 1970 53 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.06
38 13 BERLIER SILVANO 1966 54 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.39
39 64 PIREDDA GIORGIO 1963 56 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.45
40 28 RANFONE PAOLO 1965 57 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.45
41 80 GENS ROBERTO 1962 58 AO028 FIDAL ASD INRUN 01.02.44
42 17 TORTONE GEROLAMO 1953 59 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.04.46

GARA ADULTI: F1822

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 98 SEGOR LAURA 2003 3 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.14

GARA ADULTI: F2339

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 108 GLAREY IRENE 1996 1 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.45.01
2 110 COROLLA AMBRA 1987 9 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.51.25
3 71 TRAPANI LUDOVICA 1986 12 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.33
4 104 PONT MARCELLA 1985 13 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.45
5 27 DALBARD ALINE 1989 16 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.02.33

GARA ADULTI: F40+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 78 BROCARD ELISA 1984 2 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.45.56
2 100 GERARD JESSICA 1974 4 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.46.28
3 20 CANALE STEFANIA 1977 5 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.28
4 70 JOCALLAZ MARLENE 1978 6 AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.48.21
5 95 CUNEAZ ROBERTA 1972 7 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.50.11
6 74 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 8 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.30
7 83 ANDRIOLO VALENTINA 1982 10 AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.51.49
8 51 BOUC GENNY 1979 11 AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.53.12
9 12 BUSA CRISTINA 1973 14 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.37
10 99 BOSONIN ENRICA 1966 15 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.58.49
11 90 COQUILLARD ANNIE 1983 17 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.04.26
12 53 PESSION ANNA 1965 18 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.07
13 82 DAGUIN CLAUDIA 1965 19 AO028 FIDAL ASD INRUN 01.07.04
14 66 BALLOCCU MARIA BEATRICE 1963 20 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.26

GARA SCOIATTOLI: M10..11

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 204 TURINO EMANUELE 2013 1 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.03.32

GARA SCOIATTOLI: F10..11

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 200 BLANC SIGRID 2014 1 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.37
2 201 BORBEY ALICE 2014 2 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.41
3 227 BAGLIANI BEATRICE 2014 3 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.21
4 226 BAGLIANI BIANCA 2014 4 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.23

GARA LEPRI: M12..14

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 206 BOLDRINI TOBIA 2010 1 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.04.32
2 210 CASAROTTO LEONARDO 2010 2 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.47
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3 209 CAGIONI LUCA 2011 3 BS082 FIDAL POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 00.05.00
4 215 LOMBARD SIMON 2012 4 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.37
5 218 QUATTRONE PIETRO 2010 5 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.46
6 205 BISSON JOSEPH 2010 6 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.46
7 212 GROSSI SANTIAGO 2011 7 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.05.50

GARA LEPRI: F12..14

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 216 MORTARA MERILIN 2011 1 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.17
2 214 LINTY DESIREE PAULINE 2011 2 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.18
3 219 SCALVINO CLAIRE 2011 3 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.21
4 217 PIEILLER ELEONORA 2011 4 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.22
5 213 IMPERIAL JUSTINE 2011 5 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.25
6 208 CAGIONI AMBRA 2011 6 BS082 FIDAL POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 00.05.38
7 207 BORBEY CECILIE 2011 7 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.47
8 221 TIRELLO LETIZIA 2012 8 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.05.56
9 211 COME CORINNE 2012 9 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.12
10 228 CANALINI MYA 2011 10 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.39

GARA VOLPI: M15..17

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA VOLPI: F15..17

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 224 TRUC JULIE 2009 1 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.56
2 222 D'APRILE SARA 2008 2 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.01
3 223 MILANI FRANCESCA 2009 3 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.26
4 22 CUAZ CHANTAL 2007 4 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.13.52
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